2

распределению образовательным организациям (учреждениям) высшего
профессионального образования, подведомственным Министерству
образования и науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр
приема, устанавливаемых Советом Министров Донецкой Народной
Республики, для обучения по образовательным программам высшего
профессионального образования (программам бакалавриата, специалитета,
магистратуры) за счет бюджетных ассигнований Республиканского бюджета
Донецкой Народной Республики», утвержденного Приказом Министерства
образования и науки Донецкой Народной Республики от 19 мая 2018 г. № 466
«Об утверждении нормативных правовых актов, регламентирующих
проведение конкурса по распределению образовательным организациям
(учреждениям) высшего профессионального образования, подведомственным
Министерству образования и науки Донецкой Народной Республики,
контрольных цифр приема, устанавливаемых Советом Министров Донецкой
Народной Республики, для обучения по образовательным программам
высшего профессионального образования (программам бакалавриата,
специалитета, магистратуры) за счет бюджетных ассигнований
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики», и на основании
Протоколов № 2, № 3 заседания конкурсной комиссии по проведению
конкурса по пераспределению образовательным организациям (учреждениям)
высшего профессионального образования, подведомственным Министерству
образования и науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр
приема, устанавливаемых Советом Министров Донецкой Народной
Республики, для обучения по образовательным программам высшего
профессионального образования (программам бакалавриата, специалитета,
магистратуры)   за   счет  бюджетных  ассигнований  Республиканского
бюджета Донецкой Народной Республики на 2018-2019 учебный год
от 16 августа 2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики от 19 июня 2018 г. № 573 «О распределении
образовательным организациям высшего профессионального образования,
находящимся в подчинении Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики, контрольных цифр приема на обучение за счет
бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной
Республики по основным профессиональным образовательным программам
высшего профессионального образования (программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры) на 2018-2019 учебный
год» (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. Изложить Приложение 1 к Приказу в новой редакции (прилагается).

1.2. Изложить Приложение 2 к Приказу в новой редакции (прилагается).

	Untitled.FR12 - 0001
	Приказ О внесении изменений в Приказ ¦ 573 от 19.06.2018
	Untitled.FR12 - 0002